1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP THỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo kế hoạch phát triển KTXH năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ điều 25, điều 26, Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết

một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

UBND xã Hợp Thịnh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư nội dung dự thảo Kế hoạch phát triển KTXH

năm 2024, trên cổng thông tin điện tử xã Hợp Thịnh theo địa chỉ:

http://hopthinh.hiephoa.bacgiang.gov.vn để các cơ quan, tổ chức, cá nhân nắm

được và tham gia ý kiến đóng góp vào Kế hoạch phát triển KTXH năm 2024 xã

Hợp Thịnh, với các nội dung sau:

1. Hồ sơ công khai.

- Dự thảo kế hoạch phát triển KTXH năm 2024 của UBND xã Hợp Thịnh.

- Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến nhân dân vào dự thảo phát triển KTXH năm

2024 của UBND xã Hợp Thịnh

2. Đối tượng lấy ý kiến: Tất cả cán bộ, đảng viên và nhân dân trên địa bàn

xã Hợp Thịnh.

3. Thời gian lấy ý kiến: 30 ngày kể từ ngày đăng tải Thông báo trên trang

thông tin điện tử xã Hợp Thịnh.

4. Hình thức lấy ý kiến: Các ý kiến tham gia đóng góp gửi về địa chỉ

email: vantt_hiephoa@bacgiang.gov.vn hoặc gửi văn bản trực tiếp về UBND xã

Hợp Thịnh qua Văn phòng HĐND-UBND xã.

5. Tổ chức thực hiện.

2

 - Đài truyền thanh xã thường xuyên đưa tin về nội dung lấy ý kiến nhân

dân vào Kế hoạch phát triển KTXH năm 2024 của xã Hợp Thịnh trên hệ thống

truyền thanh của xã, thôn để nhân dân biết nghiên cứu, đóng góp ý kiến.

- Giao Công chức Văn phòng-Thống kê chịu trách nhiệm tổng hợp các ý

kiến về Kế hoạch phát triển KTXH năm 2024 xã Hợp Thịnh trên cổng thông tin

điện tử của xã Hợp Thịnh và niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã theo quy

định. Tiếp nhận các ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân, tổng hợp, báo cáo

gửi về UBND xã xong trước ngày 20/02/2024.

UBND xã Hợp Thịnh thông báo nội dung về việc lấy ý kiến nhân dân vào

Kế hoạch phát triển KTXH năm 2024 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có

liên quan căn cứ thực hiện.

Mọi ý kiến đóng góp vào dự thảo kế hoạch phát triển KTXH năm 2024 gửi

về UBND xã Hợp Thịnh, qua văn phòng UBND xã theo các địa chỉ trên vào giờ

hành chính, các ngày làm việc trong tuần./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể;

- CB, CC xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Duy Bôn

		bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-16T18:08:19+0700

		2024-01-17T07:41:15+0700

		2024-01-17T07:42:08+0700